
UCHWAŁA Nr XII.  .2025 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia              

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025            

z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr XI.102.2025 z dnia 27 lutego 2025 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów Nr 30.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 124.927,40 zł, to jest do kwoty            76.829.281,14 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 124.927,40 zł, to jest do kwoty                        60.563.751,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 162.627,38 zł, to jest do kwoty                78.804.299,25 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 152.627,38 zł, to jest do kwoty                       57.045.052,35 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, to jest do kwoty                   21.759.246,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 1.975.018,11 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- pożyczek i kredytów krajowych, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 

4. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.205.018,11 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3.  

 

5. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 127.250,00 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych                      

w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195). 

 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

z roku 2024 w kwocie 37.699,98 zł, przeznacza się w całości na realizację zadań określonych                         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195). 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Projekt Uchwały na XII sesję Rady Gminy 

Złotów w dniu 28 marca 2025 r.  



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97,00 0,00 672,00 769,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 97,00 0,00 672,00 769,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 672,00 672,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
34 573 104,56 0,00 52 000,00 34 625 104,56 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 250 250,00 0,00 52 000,00 302 250,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 52 000,00 102 000,00 

855     Rodzina 5 382 663,16 0,00 14 360,40 5 397 023,56 

  85504   Wspieranie rodziny 600,00 0,00 14 360,40 14 960,40 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 50 452,00 65 452,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 46 925,00 46 925,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 46 925,00 46 925,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 327,00 327,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 327,00 327,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 266,00 0,00 6 969,00 131 235,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 200,00 0,00 6 969,00 116 169,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 969,00 6 969,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 474,00 474,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 474,00 474,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 474,00 474,00 

bieżące razem: 60 438 823,68 0,00 124 927,40 60 563 751,08 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 265 530,06 0,00 0,00 16 265 530,06 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Ogółem: 76 704 353,74 0,00 124 927,40 76 829 281,14 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII.  .2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 18 560 478,55 4 007 329,13 4 002 717,53 37 800,00 3 964 917,53 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 149,42 14 553 149,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 433,00 -85 433,00 -85 433,00 0,00 -85 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 511 045,55 3 957 896,13 3 953 284,53 37 800,00 3 915 484,53 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 149,42 14 553 149,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 535 593,95 3 982 444,53 3 982 444,53 37 800,00 3 944 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 149,42 14 553 149,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 433,00 -85 433,00 -85 433,00 0,00 -85 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 486 160,95 3 933 011,53 3 933 011,53 37 800,00 3 895 211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 149,42 14 553 149,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 100 550,53 3 100 550,53 3 100 550,53 0,00 3 100 550,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 433,00 -85 433,00 -85 433,00 0,00 -85 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 117,53 3 015 117,53 3 015 117,53 0,00 3 015 117,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 592 495,00 592 495,00 592 495,00 297 000,00 295 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 495,00 742 495,00 742 495,00 447 000,00 295 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 592 495,00 592 495,00 592 495,00 297 000,00 295 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 495,00 742 495,00 742 495,00 447 000,00 295 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 797 711,62 28 198 815,13 23 925 861,15 18 126 157,00 5 799 704,15 3 487 017,98 785 936,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 010,00 -39 010,00 -39 010,00 0,00 -39 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 010,00 39 010,00 39 010,00 10,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 797 711,62 28 198 815,13 23 925 861,15 18 126 167,00 5 799 694,15 3 487 017,98 785 936,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 086 021,70 16 487 125,21 13 559 717,55 11 813 640,00 1 746 077,55 2 390 807,66 536 600,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 082 521,70 16 483 625,21 13 556 217,55 11 813 640,00 1 742 577,55 2 390 807,66 536 600,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII.  .2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 485 200,00 485 200,00 485 200,00 0,00 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 200,00 475 200,00 475 200,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 992 445,00 3 992 445,00 3 344 309,00 2 780 027,00 564 282,00 540 000,00 108 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 0,00 -24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 978 935,00 3 978 935,00 3 330 799,00 2 780 027,00 550 772,00 540 000,00 108 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 204 700,00 204 700,00 204 700,00 0,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 700,00 181 700,00 181 700,00 0,00 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 180,00 45 180,00 45 180,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 180,00 56 180,00 56 180,00 0,00 56 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 446 151,00 1 446 151,00 1 437 651,00 857 520,00 580 131,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 463 151,00 1 463 151,00 1 454 651,00 857 520,00 597 131,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 350 556,32 350 556,32 263 646,00 228 200,00 35 446,00 86 210,32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 566,32 350 566,32 263 656,00 228 210,00 35 446,00 86 210,32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129 250,00 129 250,00 129 250,00 66 700,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 299,98 38 299,98 38 299,98 4 900,00 33 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 949,98 166 949,98 166 949,98 71 600,00 95 349,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 059,00 5 059,00 5 059,00 1 000,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 959,00 8 959,00 8 959,00 1 000,00 7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 117 750,00 117 750,00 117 750,00 66 700,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 180,98 24 180,98 24 180,98 3 900,00 20 280,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 930,98 141 930,98 141 930,98 70 600,00 71 330,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 66 700,00 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 600,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,98 3 500,98 3 500,98 0,00 3 500,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,98 9 000,98 9 000,98 0,00 9 000,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 230,00 38 230,00 38 230,00 0,00 38 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 230 255,16 6 230 255,16 1 897 925,56 1 436 041,00 461 884,56 320 000,00 4 012 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 244 615,56 6 244 615,56 1 912 285,96 1 450 401,40 461 884,56 320 000,00 4 012 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 102 313,00 102 313,00 101 313,00 88 935,00 12 378,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 673,40 116 673,40 115 673,40 103 295,40 12 378,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 696,00 69 696,00 69 696,00 69 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 696,00 81 696,00 81 696,00 81 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 798,00 12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 864,40 14 864,40 14 864,40 14 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 542 420,38 1 775 942,12 1 348 942,12 0,00 1 348 942,12 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 478,26 1 766 478,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 552 420,38 1 775 942,12 1 348 942,12 0,00 1 348 942,12 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 478,26 1 776 478,26 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 329 729,12 144 729,12 144 729,12 0,00 144 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 729,12 144 729,12 144 729,12 0,00 144 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 641 671,87 56 892 424,97 44 654 827,36 28 161 766,00 16 493 061,36 5 307 236,97 6 699 360,64 0,00 0,00 231 000,00 21 749 246,90 21 256 748,30 4 536 791,25 0,00 492 498,60 

zmniejszenie -125 043,00 -125 043,00 -125 043,00 0,00 -125 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 670,38 277 670,38 277 670,38 169 270,40 108 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 804 299,25 57 045 052,35 44 807 454,74 28 331 036,40 16 476 418,34 5 307 236,97 6 699 360,64 0,00 0,00 231 000,00 21 759 246,90 21 266 748,30 4 536 791,25 0,00 492 498,60 

 



 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 492 498,60 0,00 492 498,60 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 492 498,60 0,00 492 498,60 

    
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
492 498,60 0,00 492 498,60 

      Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. 492 498,60 0,00 492 498,60 

600     Transport i łączność 14 553 149,42 0,00 14 553 149,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 553 149,42 0,00 14 553 149,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 299 892,42 0,00 2 299 892,42 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

Złotów - Stare Dzierzążno 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa chodnika w m. Nowa Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa chodnika w m. Stare Dzierzążno 14 302,42 0,00 14 302,42 

      Budowa chodnika w m. Stawnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa chodnika w m. Wąsosz 15 200,00 0,00 15 200,00 

      Budowa drogi (dz. 310/3) w m. Święta 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Budowa drogi w m. Międzybłocie 1 124 100,00 0,00 1 124 100,00 

      Budowa dróg wewnętrznych w m. Święta 46 000,00 0,00 46 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Blękwit 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Górzna 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko 33 456,00 0,00 33 456,00 

      Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna 128 960,00 0,00 128 960,00 

      Przebudowa drogi w m. Nowy Dwór 13 000,00 0,00 13 000,00 

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XII.  .2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

      Przebudowa drogi w m. Stawnica (w kierunku Zabajki) 180 000,00 0,00 180 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Zalesie  170 000,00 0,00 170 000,00 

      Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica 3 400,00 0,00 3 400,00 

      Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Złotowskiej w Radawnicy 124 000,00 0,00 124 000,00 

      Przebudowa dróg w m. Krzywa Wieś 104 974,00 0,00 104 974,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 560,38 0,00 2 857 560,38 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

Zalesie - Złotów 
2 857 560,38 0,00 2 857 560,38 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 746,62 0,00 1 395 746,62 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

Zalesie - Złotów 
1 395 746,62 0,00 1 395 746,62 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

      Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 400,00 0,00 4 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 400,00 0,00 4 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00 0,00 4 400,00 

      Wykup gruntu w m. Buntowo 4 400,00 0,00 4 400,00 

750     Administracja publiczna 283 484,25 0,00 283 484,25 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 484,25 0,00 283 484,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 261,01 0,00 130 261,01 

      
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych systemów 

teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
130 261,01 0,00 130 261,01 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 223,24 0,00 153 223,24 

      

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych systemów 

teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
153 223,24 0,00 153 223,24 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa remizy OSP Rudna 10 000,00 0,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 598 896,49 0,00 598 896,49 

  80101   Szkoły podstawowe 598 896,49 0,00 598 896,49 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 896,49 0,00 598 896,49 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radawnicy 448 896,49 0,00 448 896,49 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Świętej 150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 766 478,26 10 000,00 1 776 478,26 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 60 000,00 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

      Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych  20 000,00 0,00 20 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Sławianowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 133,65 0,00 53 133,65 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
53 133,65 0,00 53 133,65 

      Dofinansowanie inwestycji w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 53 133,65 0,00 53 133,65 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 456 344,61 0,00 1 456 344,61 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 504,78 0,00 417 504,78 

      Budowa oświetlenia drogowego w m. Dzierzążenko 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia drogowego w m. Kleszczyna 76 864,78 0,00 76 864,78 

      Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej (ul. Młyńska) w m. Święta 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 295 640,00 0,00 295 640,00 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 038 839,83 0,00 1 038 839,83 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 1 038 839,83 0,00 1 038 839,83 



1 2 3 4 5 6 7 

  90095   Pozostała działalność 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

      Badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

      Budowa pomostu w m. Bługowo 155 000,00 0,00 155 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 263 154,49 0,00 3 263 154,49 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 894 281,93 0,00 2 894 281,93 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 282,33 0,00 229 282,33 

      Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Radawnica 14 301,18 0,00 14 301,18 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa wiaty przy sali wiejskiej w m. Kamień 16 368,12 0,00 16 368,12 

      Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w m. Klukowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Bługowo 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Buntowo 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Przebudowa sali wiejskiej w m. Józefowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie 19 059,06 0,00 19 059,06 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowiny 10 553,97 0,00 10 553,97 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Radawnica 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

      Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej w Buntowie 215 000,00 0,00 215 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 368 872,56 0,00 368 872,56 

    
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
368 872,56 0,00 368 872,56 

      
Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami konserwatorsko-

restauratorskimi zabytkowych rzeźb 
144 144,76 0,00 144 144,76 



1 2 3 4 5 6 7 

      Dotacja na remont kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 116 505,60 0,00 116 505,60 

      Dotacja na remont zabytkowego Młyna – wiatraka typu holender w m. Święta 108 222,20 0,00 108 222,20 

926     Kultura fizyczna 777 185,39 0,00 777 185,39 

  92601   Obiekty sportowe 777 185,39 0,00 777 185,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 397,89 0,00 43 397,89 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Skic 20 356,70 0,00 20 356,70 

      Modernizacja obiektu sportowego w m. Zalesie 10 041,19 0,00 10 041,19 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
733 787,50 0,00 733 787,50 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 733 787,50 0,00 733 787,50 

Razem 21 749 246,90 10 000,00 21 759 246,90 



 

 
 
 
 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2025 roku 
 

Lp. Nazwa 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:   3 167 318,13 37 699,98 3 205 018,11 

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

- niewykorzystane w 2024 r. środki  

z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych – 

67.318,13 

905 67 318,13 37 699,98 105 018,11 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

Rozchody ogółem:   1 230 000,00  0,00 1 230 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 1 230 000,00  0,00 1 230 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII.  .2025 Rady Gminy Złotów  
z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII.  .2025 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów o kwotę  

14.360,40 zł w dziale 855, rozdział 85504, § 2030 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

na lata 2024-2027"; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki (dział 855, rozdział 85504, § 4010,           

§ 4110, § 4120).  

Zwiększono również prognozowane dochody m.in. o 52.000,00 zł w dz. 756, rozdz. 75618, § 0490 

(wpływy z tytułu opłaty adiacenckiej), a także łącznie o 55.367,00 zł w § 0940 (wpływy                                   

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych). 

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności                             

z przeznaczeniem na: 

- remonty dróg gminnych – dział 600, rozdz. 60016, § 4270 – zmniejszenie  o 85.433,00 zł,     

- opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – dział 710, rozdz. 71004,                

§ 4170 – zwiększenie o 150.000,00 zł, 

- badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego (wykonanie operatu wodno-prawnego)             

– dział 900, rozdz. 90095, § 6050 – zwiększenie o 10.000,00 zł. 

      

Dokonano poza tym przeniesień planowanych dochodów i wydatków, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 1.975.018,11 zł. 

Zwiększono przychody (p. 905) o kwotę 37.699,98 zł stanowiącą niewykorzystane w 2024 r. środki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

 
Sporządziła: Emilia Konopińska-Nochowicz 

 


